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Режим работы МКОУ СОШ №8
 на 2019/2020уч. год
Школа работает:
 в режиме 5-ти дневной рабочей недели 1 классы общеобразовательной школы, 
                              и 1-9 коррекционные классы.
 в режиме 6-ти дневной рабочей недели - 2-9 общеобразовательные классы.
1. Начало учебного дня: 8.30, окончание 16.30.
1. Сменность:
1 смена-  1-9 классы
2 смена - нет
1. Количество класс-комплектов – 20

1 ступень                       2 ступень                             
1кл. -     2                       5 кл. -         2                               
2 кл. -    3                       6 кл. -         2                                
3 кл. -    3                       7 кл. -         2
4 кл. -    2                       8 кл. –        2
                                       9 кл. -         2

1. Продолжительность уроков
1 кл. - 35 мин
2-9 кл. 45мин
1. Расписание звонков: зарядка 8.15-8.25
 1 урок 8.30-9.15           перемена 10 минут
 2 урок 9.25-10.10         перемена 10 минут
3 урок 10.20-11.05        перемена 15 минут
4 урок 11.20-12.05        перемена 10 минут
5 урок 12.20-13.05        перемена 10 минут
6 урок 13.15. -14.00       перемена 10 минут




  
1. Количество класс-комплектов с углубленным изучением предметов - нет
1. Количество профильных класс-комплектов -нет
1. Режим работы ГПД 
       Общеобразовательный блок - 2 группы (1-4 кл.)

	

	Обед 
Динамический час
	12.00-12.30
12.30-13.30
	Воспитатель 
Воспитатель 

	1
2
3
4
	Внеурочная деятельность
Работа по плану воспитателя
Самоподготовка  
Спортивный час
	13.30-14.15
14.15-15.00
15.00-16.00
16.00-17.00
	
Воспитатель 



1.   Коррекционный блок  –  7   групп (1-7 кл.)
     14.00 - 14.50 прогулка на свежем воздухе
     14.55 - 15.40 внеурочная деятельность
     15.50 - 16.35 самоподготовка
     16.35 - 17.30 отъезд детей 

1. Режим работы дошкольных групп – нет

1. Кружки, секции (названия, расписание)

	Наименование кружков, секций
	Руководитель
	Дни недели
	1 группа
	2 группа
	3 группа

	«Веселый мяч»
	Устарханов А. Ю.
	Понедельник, вторник, среда,
пятница
	12.00-15.00
	12.00-15.00
	12.00-15.00

	«Летящий мяч»
	Хизриев И.О.
	Вторник, среда, четверг
	14.00-15.00
	14.00-15.00
	14.00-15.00



                             12.   График работы администрации школы.
	Ф.И.О.
	Должность 
	Понедель-
    ник
	Вторник 
	Среда 
	Четверг 
	Пятница 
	Суббота 

	Айдаева Д.У.
	 Директор   
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00

	Ахмедова Ф.С.
	Зам.директора УКР 
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00

	Авлакова С.Н.
	Зам.директора УВР 
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00

	Камалутдинова М.К.
	Зам.директора ВР 
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00

	Мусалаев М.Г.
	Зам.директора по ИКТ
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00
	8.00-16.00



Обеденный перерыв с 13.00-14.00
                        

График дежурства администрации МКОУ СОШ №8
	Дни недели
	Время
	Ф.И.О.
	Должность

	Понедельник
	8.00-17.30
	Айдаева Д.У.
	Директор 

	Вторник
	8.00-17.30
	Ахмедова Ф.С.
	Зам.директора по УКР

	Среда
	8.00-17.30
	Камалутдинова М.К. 
	Педагог-организатор

	Четверг
	8.00-17.30
	Авлакова С.Н.
	Зам. директора УВР

	Пятница
	8.00-17.30
	Абдуллаева Х.Ш.
	Зам. директора по АХЧ

	Суббота
	8.00-16.00
	Мусалаев М.Г.
	Зам.директора по ИКТ




1. Режим работы структурных подразделений (библиотека, медицинский пункт, логопедическая служба, социальная служба, психологическая служба, столовая).

	Ф.И.О.
	Должность 
	Понедель-
    ник
	Вторник 
	Среда 
	Четверг 
	Пятница 
	Суббота 

	Гаджиева А.Г. 
	Педагог-библиотекарь 
	9.00-15.00
	9.00-15.00
	9.00-15.00
	9.00-15.00
	9.00-15.00
	9.00-15.00

	Ишкова Л.А. 
	Педагог- психолог 
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00

	Кулиева Г.К. 
	Секретарь 
	8.00- 15.00
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00- 15.00
	8.00- 15.00
	8.00-13.00


	Гунаева К.З. 
	Логопед 
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00
	8.00-14.00


	Джафарова А.С.
	Соц. педагог
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-15.00
	8.00-15.00




1. Библиотека  9.00 -15.00
2.Медицинский пункт  8.00-15.00
3. Социально-психологическая служба 8.00-14.00
4. Столовая  8.00-15.00
5.Логопедическая служба 8.00-14.00
6. Секретарь:    8.00- 15.00




Директор __________    Д.У.Айдаева.
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